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Suurkuva

Tarkkaile kuvien resoluutiota, erityisesti suurkuvissa.
Suositeltu minimiresoluutio sävykuvissa on 72–150 ppi, valokuvapaperille 200 ppi ja jättikankaille 50 ppi.
Viivakuvien resoluution tulisi olla 1200 ppi kaikilla painomenetelmillä.

KUVIEN RESOLUUTIO:

LEIKKUUVARAT:
Älä unohda leikkuuvaroja, sillä ne estävät valkoiset reunat tulosteessa. 
Yksipuoleisissa tulostuksissa 5 mm, kaksipuoleisissa 10 mm ja rollup-aineistoissa lisäksi 200 mm asennusvaraa alareunaan.

FONTIT:
Varmista, että fontit ovat ehjiä ja sisällytettyinä PDF:ään.
Grafiikkatiedostojen fontit toimivat parhaiten poluiksi muutettuna.

LINJAN PAKSUUS:
Vältä alle 0,25 pt viivoja sekä ohuita monivärisiä, rasteroituja tai negatiivisia viivoja, jotka voivat jäädä tulostumatta.

VÄRILLISYYS:
Suosittelemme käytettäväksi “Dokumentin väriasetukset: Euroopan painoalan oletukset 3”
CMYK-värit, profiili: Coated FOGRA39 (ISO 12647-2:2004)
RGB-värit, profiili: Adobe RGB (1998), mutta digitaalisessa suurkuvatulostuksessa
väritila ei ole ratkaiseva. Tärkeintä on, että sisällytät käyttämäsi väriprofiilit PDF-tiedostoon (embed).

PDF:n VALMISTUS:
Muista leikkuumerkit PDF:ään (5 mm ulosvedolla).
Aineiston tulisi olla keskellä arkkia, sivuttain, ilman aukeamia.

PÄÄLLEPAINATUS:
Käytä päällepainatusta harkiten, vain mustaan tai valkoista lisäväriä käytettäessä valkoiseen.
Tarkista taitto-ohjelmassa päällepainatukset päällepainatuksen esikatselulla. 
Kysy lisätietoja muista väreistä.

MUOTOONLEIKKAUS:
Muotoonleikattavissa aineistoissa käytä leikkuulinjaa spot-värillä "CutContour" (M100)
ja päällepainatuksella. Leikkuulinjan tulee olla yhtenäinen viiva.
Toimita aineisto sekä leikkuulinjan kanssa että ilman.

Mikäli haluat tarkasti värihallitun lopputuloksen, tee aineisto aina CMYK-väreissä. 
Varmista, että profiilit ovat samat kaikissa ohjelmissa, mitä käytät grafiikan tekemiseen.
Muista, että väriskaala on aina näytöllä isompi kuin paperille tulostettuna/painettuna.
Kiinnitä huomiota leikkuuvaraan, eli sivun reunoihin asti menevät elementit tulee jatkua sivun yli, 
leikkuuvaran loppuun saakka. 

YLEISTÄ:

AINEISTON TOIMITTAMINEN:
Suosittelemme aineistojen siirtoon esimerkiksi www.wetransfer.com tai www.dropbox.com
Pakkaa ensin lähetettävä aineisto zip-paketiksi. Tarvittaessa saat apua yhteyshenkilöltäsi tai
Markus Niskaselta, puh. +358 17 2658 318, markus@tuovinen.eu


